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7 ایران زمین

 دبیر اجرایی خانه کارگر 
استان همدان با بیان اینکه 

وی کار در استان  ۱۳۰ هزار نیر
همدان فعالیت دارند، گفت: 

مسکن ومعیشت دغدغه 
های بزرگ کارگران استان 

همدان است.

 همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد- دبیر اجرایی خانه 
کارگر استان همدان با بیان اینکه ۱۳۰ هزار نیروی کار در استان 
همدان فعالیت دارند، گفت: مسکن ومعیشت دغدغه های بزرگ کارگران 

استان همدان است.
چنگیز اصلانی به مناســبت هفته کار وکارگردرجمع اظهارکرد: دستمزد 
کارگران در سال جاری ۲۷ درصد افزایش داشته در حالیکه تورم ۴۶.۶ درصد 
است. بر اساس قانون کار دولت موظف است،بر اساس نرخ تورم که از بانک 
مرکزی اعلام می گردد، حقوق کارگران در سال را اعلام کنند که متاسفانه در 
طول ۴۳ سال گذشته انجام نشده، و تنها در دوره وزارت آقای عبدالملکی 

انجام شده که بعد از مدتی ایشان را از وزارت کنار گذاشته اند. 
وی افزود: بعد از قراردادهای موقت، مســکن ومعیشت دو دغدغه بزرگ 

کارگران در استان  همدان است،که از مسؤلین ارشد استان انتظار داریم واقعی 
به این مشکل ورود پیدا کنند وتنها در حد حرف و شعار نباشد.

 دبیر اجرایی خانه کارگراستان همدان افزود:۷۳۴ هزار بیمه شده و ۶۵ هزار 
بازنشسته در اســتان همدان وجود دارد که ۷۰ درصد بازنشستگان حداقل 

حقوق و دستمزد را دریافت می کنند.
 وی ادامه داد: در قانون کار گذشــته و فعلی تأکید بر این است که دولت ها 
در جوار کارخانه ها خانه های سازمانی بسازند و یا خانه هایی اجاره به شرط 
تملیک برای کارگران احداث کنند این درحالیست بزرگترین مشکل امروز 

جامعه کارگری عملی نشدن مسکن کارگری است. 
اصلانی با بیان اینکه قانون کار باید در همه روزهای سال اجرایی شود، وقانون 
کار فقط مربوط به هفته کارگر نیست گفت: اداره کار باید در حوزه بازرسی و 

روابط کار نظارت ها را بیشتر کند. 
اصلانی افزود:اســتانداری باید وارد دل کارگران و کارفرمایان شوند و از 

نزدیک مشکلات را ببینند. 
وی یکی دیگر از دغدغه های کارگران را معیشت دانست و ادامه داد: نیروی 
کار در بدترین شرایط در حال کار هســتند و با وجود اینکه کارگران پای 
انقلاب ایستاده اند و در تمام میدان ها لبیک گفته اند، امروز نمی توانند گوشت 

و حتی سیب زمینی بخرند.
 دبیر اجرایی خانه کارگر استان همدان بیان کرد: بزرگترین معضل توسعه 
صنعت و تشکیل خانواده و جوانی جمعیت در ایران نبود امنیت شغلی برای 
جوانان است به طوری که ۱۸ میلیون نیروی قراردادی در کشور مشغول به کار 

هستند که مجبورند تن به قراردادهای سفید و موقت بدهند.

دبیر اجرایی خانه کارگر استان اعلام کرد؛

مسکن ومعیشت دغدغه های بزرگ کارگران استان همدان

 آغاز ثبت نام دوره های آموزشی
  جذب پروژه های در حال احداث 

نفت و گازکرمانشاه
کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-عزیز نوری 
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای اســتان کرمانشــاه با 
اشــاره به آغاز مرحله دوم ثبت نام دوره های آموزشی 
توانمندسازی برای جذب در پروژه های در حال احداث 
نفت و گاز در استان، گفت : این طرح در راستای اجرای 
تفاهم نامه سه جانبه کشوری بین سازمان آموزش فنی 
و حرفه ای کشور، وزارت نفت و استانداری کرمانشاه و 
در راستای توانمندسازی نیرو های بومی ساکن در محل 

اجرای پروژه های نفت و گاز استان اجرا می شود.
وی بومی اســتان کرمانشاه بودن را شــرط ثبت نام در 
دوره های آموزشی عنوان کرد و افزود: افراد جویای کار 
در رده سنی ۲۰ تا ۴۰ سال می توانند برای ثبت نام اقدام 
کنند و در نهایت متقاضیان حائز شرایط پس از ثبت نام و 

تأیید مدارک در دوره ها شرکت خواهند کرد.
 مدیرکل فنی و حرفه ای اســتان کرمانشاه با بیان اینکه 
ثبت نام از بین متقاضیان مرد دارای مدرک تحصیلی دیپلم 
و بالاتر و با اولویت افراد بومــی انجام خواهد گرفت، 
گفت: متقاضیان تا پایان سال فرصت دارند برای ثبت نام 

در این دوره ها اقدام کنند.
وی اضافه کرد: متقاضیان پس از پالایش، در رشته های 
جوشکاری برق، جوشکاری آرگون، برق صنعتی، لوله 
کش صنعتی، کنترل و ابزار دقیق و نصب ماشــین های 

صنعتی آموزش می بینند.
وی گفت: هزینه های برگزاری این دوره ها از ســوی 
وزارت نفت پرداخت خواهد شــد و برای متقاضیان 

رایگان است.
وی با بیــان اینکه در اجــرای این طــرح، آموزش و 
توانمندســازی ۲۵۰۰ نفر از افراد جویای کار در برنامه 
اســت، گفت: موظف به برگزاری دوره های آموزشی 

توانمندسازی تا پایان سال هستیم.
نوری یادآور شد: سال گذشــته ۱۵۰ نفر در دوره های 
آموزش مهارتی این طرح شرکت کرده و برای استخدام 
در پروژه های نفت و گاز در دســت احداث استان در 

اولویت هستند

فرمانده سپاه نینوای استان گلستان:
 ساخت مخزن ذخیره آب شرب پیرواش 

در مراحل پایانی است
گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-فرمانده سپاه 
نینوای استان گلستان از مراحل ساخت و تکمیل مخزن 
بتنی ذخیره آب شــرب در منطقه پیرواش بازدید کرد. 
فرمانده ســپاه نینوای اســتان با بیان اینکه ۴۳۲ طرح 
آبرسانی به روستا های استان با مشارکت قرارگاه خاتم 
الانبیاء، بسیج سازندگی و سازمان آبفای استان در حال 
اجرا است گفت: از این تعداد ۸۰ طرح نهایی شده و در 
نتیجه آن ۸۰ روستا از نعمت آب شرب پایدار بهره مند 

شده اند.
علی ملک شــاهکوهی افــزود: یکــی از مناطقی که 
مدتهاســت مردم با مشــکل کمبود آب مواجه هستند 
منطقه پیرواش است که با تکمیل مخزن بتنی هزار متر 
مکعبی آن تا ۲۰ روز آینده مشکل اهالی روستا های این 

منطقه به طور کامل حل خواهد شد

نرخ بیکاری در همدان به ۹ درصد رسید
همدان-فتانــه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد-معاون 
توسعه کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان همدان گفت: نرخ بیکاری در سال ۱۴۰۱ 

در استان همدان ۹ درصد بوده است.
مصطفی قربان فر به مناســبت هفته بزرگداشت کار و 
کارگر افزود: آمار اشتغال و بیکاری را معمولاً سازمان 
مدیریت اعلام خواهد کــرد و طبق پیگیری های انجام 
شده نرخ اشتغال و مشارکت استان همدان در دو سال 
اخیر بسیار بالا رفته است و در واقع می توان گفت امید 

پیدا کردن کار بالا رفته است.
او تصریح کرد: نرخ مشارکت در پاییز پارسال ۴۵ بوده 
است که در مدت مشابه سال قبل یعنی ۱۴۰۰ این نرخ 

مشارکت ۴۲ بوده است.
معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی استان همدان گفت: در سامانه رصد یا 
همان سامانه اشتغال های جدید که دستگاه های اجرایی 
وارد می کنند، ۲۶ هزار شغل ایجاد شده است و این آمار 
نشان از نرخ مشارکت در اشتغال است که افزایش پیدا 
کرده است و عرضه نیروی کار جدیدی که وارد بازار کار 

شده را پوشش داده است.
قربان فر بابیان اینکه ۲۰ هزار و ۷۰۶ نفر اشــتغال برای 
استان همدان در سال ۱۴۰۲ پیش بینی شده است، افزود: 
این آمار با برنامه سه ساله، تعهد سال جاری تحقق پیدا 

خواهد کرد.
او تصریح کرد: اشتغال فصلی نوعی اشتغال است مانند 
کشــاورزی که ۶ ماه کار می کند و ۶ ماه بعدی سال از 

درآمد به دست آمده خود روزگار می گذراند.
معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی استان همدان در پایان گفت: برخی از 
اشتغال های دستگاه های حمایتی مانند کمیته امداد امام 
)ره( و بهزیستی جز مشــاغل خرد محسوب می شود و 
اشتغال هایی که توسط دســتگاه های دیگر مانند جهاد 
کشاورزی که ایجاد می شود جز اشتغال های کار فرمایی 

نام گذاری و در سامانه رصد ثبت می شود.

  طیب نیا:

 فولاد مبارکه اصفهان را به وسعت ایران می بینیم
اصفهان-ســمیه کربلایــی، 
خبرنگار اقتصادسرآمد-اولین 
نشســت خبری فولاد مبارکه 
اصفهان در ســال جاری در حال و هوایی 
متفاوت برگزار شــد. معرفی ۱۴ محصول 
جدید، ثبت ۶۱ رکورد و برنامه های فولاد 
مبارکه اصفهان در ســال جاری سه محور 
اولین دیدار اصحاب رســانه با مدیرعامل 

فولاد مبارکه اصفهان در سال ۱۴۰۲ بود.
 دکتر محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل فولاد 
مبارکه اصفهان در ابتدا سودآوری پایدار، رشد، توسعه، افزایش، شفافیت و 
سلامت وشهروند مسئولیت پذیر را از ویژگیهای یک بنگاه خوب برشمرد و 
گفت فولاد مبارکه اصفهان به عنوان بزرگترین بنگاه اقتصادی کشور خود را در 

خلق آینده ای بهتر مسئول می داند.
طیب نیا با اشاره به اینکه ارزش فعلی فولاد مبارکه بیش از ۵۱۰ همت است 
گفت فولاد مبارکه اصفهان بزرگترین تولید کننده آهن اسفنجی در دنیاست این 
در حالیست که با وجود همه آنچه در عرصه تولید برای فولاد مبارکه شاهد 
هستیم روند توسعه ای فولاد مبارکه همچنان حفظ شده. سهم ۱.۵ درصدی 
در تولید ناخالص کشور و سهم ۶.۵ درصدی در بخش صنعت ماحصل نوع 
نگاه و مدیریت حاکم بر مجموعه فولاد مبارکه است. مدیرعامل فولاد مبارکه 
اصفهان افزود در حال حاضر زنجیره تأمین فولاد مبارکه اصفهان به ۲.۵۰۰ تا 
۳.۰۰۰ شرکت می رسد که از این تعداد بخش بسیاری از آنها صرفاً تأمین کننده 
فولاد مبارکه هستند و مابقی هم در ابتدا تأمین کننده فولاد بودند و بعد به سایر 
صنایع و کارخانجات ورود کردند. طیب نیا با اشاره به این موضوع که فولاد 
مبارکه اصفهان را به وسعت ایران می بینیم گفت: فلسفه وجود فولاد مبارکه 
اصفهان خلق آینده ای بهترست که ما هر روز برای توسعه آن تلاش می کنیم.

ح کرد؛ استاندار یزد در نشست شورای اطلاع رسانی استان مطر

امید آفرینی و افزایش سرمایه اجتماعی نظام جمهوری 
اسلامی با اطلاع رسانی و تبیین دستاوردهای نظام

  یزد-احمدیان، خبرنگار اقتصاد 
سرآمد- نشست شورای اطلاع 
رسانی اســتان یزد به ریاست 
استاندار و به منظور »بررسی و تبیین طرح 
مولد سازی دارایی های دولت« و بحث و 
تبادل نظر پیرامون ارزیابی شاخص »تبیین 
اطلاع رسانی و تبیین دســتاوردها و اقناع 

افکار عمومی« برگزار شد.
اســتاندار یزد در این نشست، مولد سازی 
دارایی های دولــت را انقلابی اقتصادی و 
عمرانی در راستای اتمام پروژه های نیمه تمام دانســت و گفت: با توجه به 
وجود ۶۵ هزار میلیارد تومان پروژه نیمه تمام در استان، تکمیل این پروژه ها با 
تخصیص کامل بودجه سالیانه استان به این بخش، ۶۵ سال به طول می انجامد.
وی با بیان اینکه مولدســازی دارایی های دولت نهضتی امید آفرین اســت، 
اظهارداشت: رشد متوازن و تحقق عدالت با استفاده از این منابع در استان و 
کشور محقق می شــود. دکتر فاطمی در ادامه بر پاسخگویی دقیق و سریع به 
سوالات و شبهات حوزه مولد سازی در سطح رسانه ها و در سطح عمومی 
)گروه های تاثیر گذار و مطالبه گر( تاکید کرد. استاندار یزد در بخش دیگری از 
سخنانش با بیان اینکه اطلاع رسانی صرفا در رسانه ها و فضای مجازی نیست 
بلکه مفهوم وسیع تری دارد، اضافه کرد: اطلاع رسانی چهره به چهره به ائمه 

جمعه، اساتید دانشگاه، دانشجویان، مطالبه گران و ... در دستور کار باشد.
وی در ادامه با بیان اینکه اطلاع رسانی و تبیین دستاوردها سبب امید آفرینی و 
افزایش سرمایه اجتماعی نظام جمهوری اسلامی می شود، خاطرنشان کرد: 
مدیران دستگاه ها توجه ویژه ای به گفتگوی مستقیم و بدون واسطه با مردم 

داشته باشند و در این راستا برنامه ریزی کنند.

 خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان گفت: 
عملکرد بانک های استان برای پرداخت تسهیلات طرح نهضت 

ملی مسکن قابل قبول نیست. 
احمدرضا دالوند در نشست شورای مسکن استان اظهار کرد: 
برنامه مهم و اساسی مورد تاکید رییس جمهور رفع موانع پیش 
روی پروژه نهضت ملی مسکن است بنابراین باید تلاش کنیم 

تا شعار دولت مردمی را تحقق ببخشیم.
وی با بیان اینکه در خصوص عملکرد بانک ها مشــکلات 
بسیاری وجود دارد اضافه کرد: اقدامات بانک های استان در 
طرح نهضت ملی مسکن قابل قبول نیســت و ادعا می کنند 

توانایی تامین منابع مالی را ندارند.

وی اجرای طرح نهضت ملی مسکن را از دغدغه های جدی 
مدیریت ارشد اجرایی لرستان برشمرد و افزود: هر پرونده  ای 
که از سوی متقاضیان آماده شود در کوتاهترین زمان اقدام لازم 
برای معرفی به بانک و دریافت تسهیلات انجام خواهد شد اما 

چندین  مانع برای تحقق اجرای طرح وجود دارد.
دالوند با بیان اینکه در خصوص تامین زمین مشکلاتی وجود 
دارد ادامه داد:  در برخی شهرســتان ها زمیــن دولتی نداریم 
همچنین در مواردی نیز توافقات به دلیــل تداخل با اراضی 

کشاورزی محدود می شود.
وی افزود: ۴۵ درصد متقاضیان واجد شــرایط طرح نهضت 
ملی مسکن لرســتان در خرم آباد و دورود هستند و باتوجه به 
اینکه حــدود ۶۰۰ هکتار اراضی ارتش در این ۲ شهرســتان 

است چنانچه فرآیندها کوتاه شود ۸۰ درصد مشکلات برطرف 
خواهد شد. وی اظهار کرد: در برخی از شهرستان ها زمین الحاق 
شده و در انتظار آماده سازی است، ۱۸ هکتار در منطقه قاضی 
آباد خرم آباد الحاق شده اما پس از ۶ ماه همچنان در انتظار مجوز 
کارگروه شورای فنی عالی شهرسازی است همچنین یکهزار 
قطعه زمین در گذشته توسط سازمان زمین شهری خرم آباد به 
مردم واگذار شده است که اگر اقدامات لازم صورت نگیرد پس 

گرفته خواهد شد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان ییان کرد: از 
ابتدای دولت سیزدهم ؛ حدود چهار هزار و ۱۰۰ واحد مسکن 
مهر بلاتکلیف در استان وجود داشت که حدود یکهزار و ۶۰۰ 
واحد تعیین تکلیف نشده اما مابقی به مالکان واگذار شده است. 

 معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار:

ح نهضت ملی مسکن قابل قبول نیست  عملکرد بانک های لرستان در طر

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-
جلسه مشترک سازمان مدیریت پسماند ،فناوری 
اطلاعات و سرمایه گذاری شــهرداری باهدف 
بررســی روند اجرایی طرح جمع آوری اصولی پسماندهای 

خانگی برپایه اپلیکیشــن های هوشــمند و هوشمند سازی 
مدیریت پسماند برگزار گردید.

حبیبه هراتی مدیرعامل ســازمان در این جلسه ضمن ارائه 
گزارشی از عملکرد ســازمان، بر لزوم اجرای طرح تفکیک 
از مبدا تاکیــد کرد و از عــزم جدی ســازمان در خصوص 
هوشمندسازی جمع آوری پسماند برمبنای توجه به شرکت 

های دانش بنیان براساس فرهنگ سازی عمومی خبر داد.

نحوه فعالیت و سیستم های نوین موجود در کشور در حوزه 
بهداشت محیط زیســت و جمع آوری اصولی پسماندهای 
شهری و بررسی اپلیکیشن های مختلف از قبیل مزایا و محاسن 

آن مورد ارزیابی قرار گرفت.
خلیلی مدیرکل سرمایه گذاری شــهرداری تبریز بااشاره به 
استقبال از اجرای این طرح گفت : ســازمان سرمایه گذاری 
دارد و از طرح های هوشمند در خصوص جمع آوری اصولی شهرداری توجه ویژه ای به اجرای طرح های هوشمند سازی 

پسماند استقبال می کند.

ح تفکیک از مبدا در آذربایجان شرقی  طر
ح هوشمند سازی همراه خواهد بود  با طر

برنامه های عملیاتی هوشمند سازی شبکه برق منطقه شرق اصفهان

نقشه راه مدیران آینده به منظور تامین برق پایدار
 اصفهان-سمیه کربلایی، خبرنگار 
اقتصادســرآمدمهندس مهــرداد 
دادخواه مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیره شرکت توزیع برق اصفهان  گفت :  مردم 
شرق اصفهان مردمی قدردان ،باصفا ،دوست 
داشتنی و متعهد هستند که وفاداری به نظام، 
ولایت و جنگ و شهادت را می توان به خوبی 
در وجود و شخصیت شان مشــاهده کرد  و 
این فضیلت های اخلاقی همواره انرژی های 
مضاعفی را  در همکاران شرکت جاری و ساری 
نموده است و  در اینجا حدیث لم  یشکر المخلوق لم یشکر الخالق  به خوبی معنا شده 
است . وی افزود : اقدامات موثری در سالهای اخیر با حمایت های مدیر عامل اسبق 
مهندس حمید رضا پیر پیران صورت گرفت از جمله تشکیل امور برق ۴ شهرستان به 
صورت مستقل ، اصلاح ساختار ؛ ایجاد فضای ساختمانی جدید ؛ پیاده سازی فن آوری 
های جدید ، تامین نیروهای انسانی متخصص به نحوی که خدمات این منطقه همانند 
شهرستان اصفهان می باشد . وی خاطر نشان کرد:  ۱۸۰۰ انشعاب صنعتی و۹ هزار  
انشعاب آب کشاورزی در این محدوده وجود دارد که نشان از اهمیت و جایگاه شرق 
اصفهان برای این شرکت می باشد. مهندس دادخواه به  یکی دیگر از اقدام شاخص  
در این  منطقه اشاره کرد و اظهار داشت : به منظور رفع تنش های آبی در  طرح های 
مکمل کشاورزی ۳۰۰ کیلومتر شبکه ۲۰ کیلو ولت احداث گردیده که جایگزین دیزل 
ژنراتور ها  شده است و همچنین موجب اشتغال زایی در صنایع پرورش ماهی ؛ گلخانه 
و دامداری ها و ... شده است . مهندس دادخواه با ابراز رضایت افزود:  یکی از برجسته 
ترین پروژه های اجرایی در این منطقه ایجاد روشنایی معابر بوده است به طوری که ۹۵ 
درصد این پروژه عملیاتی شده است و به حمدالله مردم این منطقه از روشنایی، ایمنی و 
امنیت قابل توجهی برخوردار شده اند و این شرکت آماده مشارکت در تامین روشنایی 

راههای بین شهری و روستایی با مشارکت سازمانها و ارگانهای مربوطه می باشد .


